UBND TINH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BDT

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thao cơ quan công tác dân tộc

Chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày truyền thống Cơ quan công tác dân

tộc (03/5/1946 - 03/5/2023); theo Thông báo số 523/TB-BDT ngày 15/5/2022

của Ban Dân tộc tỉnh Gia Lai về việc trao quyền đăng cai tổ chức Hội thao lần

thứ X nhân kỷ niệm 77 năm Ngày truyền thống cơ quan làm công tác dân tộc.

Được sự cho phép của UBND tỉnh Quảng Ngãi về chủ trương tổ chức

Hội thao và ý kiến của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Uỷ ban Dân tộc tại Thông báo

số 416/TB-UBDT ngày 23/3/2023, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Hội

thao Cơ quan công tác dân tộc lần thứ X, năm 2023 tại tỉnh Quảng Ngãi như

sau:

1. Thành phần:

- Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc.

- Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quảng ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban Dân tộc, Vụ Công tác dân

tộc địa phương tại Tây nguyên.

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân vận

Tỉnh ủy Quảng Ngãi, Ban Dân tộc HĐND tỉnh Quảng Ngãi, Công an

tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng

Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo và Đoàn vận động viên Ban Dân tộc các tỉnh: Quảng

Bình, Quảng Trị, Thừa Thiên Huế, Quảng Nam, Quảng ngãi, Bình Định,

Phú Yên, Khánh Hòa, Ninh Thuận, Bình Thuận, Đồng Nai, Bà Rịa -

Vũng Tàu, Bình Phước, Đắk Nông, Đắk Lắk, Lâm Đồng, Gia Lai, Kon

Tum, Ban Tôn giáo - Dân tộc tỉnh Tây Ninh.

- Các đồng chí nguyên Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi, Lãnh đạo

UBND huyện và Phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà,

Sơn Tây, Trà Bồng.

2. Thời gian: Ngày 20/4/2023

- Buổi sáng: Khai mạc lúc 07 giờ 15 phút.

- Buổi chiều: Bế mạc lúc 18 giờ 00 phút.

2

2. Địa điểm:

- Khai mạc: Tại Nhà thi đấu Đa năng tỉnh Quảng Ngãi, số 157, 159

Nguyễn Tự Tân, thành phố Quảng Ngãi.

- Bế mạc: Nhà Lễ tân Quảng trường, đường Phạm Văn Đồng, tỉnh

Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi rất hân hạnh được đón tiếp quý vị

Đại biểu và Đoàn vận động viên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen45)

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-14T14:26:50+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-14T14:49:44+0700

		2023-04-14T14:49:44+0700

		2023-04-14T14:49:44+0700